ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẾ PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v hướng dẫn tuyên truyền về

Micro không dây

Quế Phước, ngày           tháng 9 năm 2025

   Kính gửi:

    - Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công;

    - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

   - Trưởng thôn của 13 thôn.

Thực hiện Công văn số 1102/SKHCN-HTS ngày 27/8/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ thành phố Đà Nẵng về việc tuyên truyền không sản xuất, nhập khẩu,

kinh doanh, sử dụng micro không dây không đúng quy định, UBND xã Quế Phước

hướng dẫn các cơ quan, đơn vị thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Đăng tải các nội dung tuyên truyền về việc không lắp ráp, nhập khẩu, kinh

doanh, sử dụng micro không dây không đúng quy định (gồm tài liệu phục vụ tuyên

truyền và infographic “Micro không dây và những điều cần biết”) trên website và

tuyên truyền trên sóng đài truyền thanh của UBND xã.

2. Tổ công nghệ số cộng đồng tuyên truyền, phổ biến các thông tin về việc

không lắp ráp, nhập khẩu, kinh doanh, sử dụng micro không dây không đúng quy

định đến người dân thông qua mạng xã hội (zalo, facebook...), lồng ghép tại các cuộc

họp, các buổi sinh hoạt cộng đồng tại khu dân cư.

Nội dung bài tuyên truyền và infographic về “Micro không dây và những điều

cần biết” được đính kèm theo công văn này.

UBND xã Quế Phước yêu cầu các cơ quan, đơn vị căn cứ hướng dẫn phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở KH&CN Đà Nẵng (b/c);

- Đảng ủy xã (b/c);

- Như Kính gửi;

- Lưu VT; VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Thanh

da
nv

-1
2/

09
/2

02
5

08
:0

3:
24

-d
an

v-
da

nv
-d

an
v

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T15:45:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Thanh Thanh<thanhpt2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T15:50:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẾ PHƯỚC<ubndxaquephuoc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T15:50:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẾ PHƯỚC<ubndxaquephuoc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T15:50:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẾ PHƯỚC<ubndxaquephuoc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!